
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

OSTROŁĘKA dnia 27 czerwca 1986 r. Nr 7

TRESC 
poz.

ZARZĄDZENIA
173 — Nr 19/86 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 25 czerwca 

1986 r. w sprawie zmian Regulaminu Orga
nizacyjnego Urzeędu Wojewódzkiego w O- 
strołęce.

OBWIESZCZENIA
174 — Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Woje

wódzkiego w Ostrołęce z dnia 30 maja 1986 r. w 
sprawie aktualnego wykazu nazw i siedzib urzędów 
miejskich, urzędów miast i gmin oraz sołectw w 
województwie ostrołęckim.

poz. 173

ZARZĄDZENIE Nr 19/86

WOJEWODY' OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 25 czerwca 1986 r.

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Wojewódzkiego w Ostrołęce

Na podstawie § 15 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 15 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i fun
kcjonowania urzędów terenowych organów administacji pań
stwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) zarządza się, co następuje:-

§ 1

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego sta
nowiącym załącznik do zarządzenia Nr 23/84 Wojewody O- 
strołęckiego z dnia 15 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w O- 
strołęce (Dz. Urz. Województwa Ostrołęckiego z 1984 r. poz. 
50 i 51 z późniejszymi zmianami) wprowadza się następu
jące zmiany:

1) w § 6 dodaje się ust. 6—10 w brzmieniu:
„6) Organy kolegialne, stale lub doraźne o charakterze 

opiniodawczo-doradczym, zwane dalej organami o- 
piniodawczymi (komitety, zespoły, komisje, rady ko
legia) działające w Urzędzie — przy Wojewodzie 
lub dyrektorze wydziału jako organie o właściwości 
szczególnej, o ile przepisy szczególne nie stanowią 
inaczej, powołuje, ustala ich skład osobowy oraz 
rozwiązuje Wojewoda z własnej inicjatywy, z pro
pozycji będź ustalenia organów nadrzędnych a tak
że wniosków Wicewojewody lub dyrektorów wy
działów”.

7) Wydział Organizacyjny prowadzi dla całego Urzę
du ewidencję powołanych stałych i doraźnych or
ganów opiniodawczych i bada ich działalność pod 
kątem zgodności z określonym w decyzij celem i 
przedmiotowym zakresem działania oraz aktualnym 
planem pracy.

8) Dyrektorzy wydziałów powinni korzystać z opinii 
i doradztwa istniejących w Urzędzie organów opi

niodawczych do bieżącej pracy administracyjnej przy 
rozwiązywaniu istotnych problemów wydziałów i 
realizować przedkładane przez te organy wnioski.

9) Wydziały obsługujące organy opiniodawcze przed
kładają w terminie do 31 stycznia każdego roku do 
Wydziału Organizacyjnego informacje o pracy tych 
organów za rok ubiegły, według wymogów tego 
Wydziału.

10) Wydział Organizacyjny opracowuje i przedkłada 
na Kolegium Wojewody w terminie do 31 marca 
każdego roku zbiorczą informację o pracy wszy
stkich działających w Urzędzie organów opiniodaw
czych za rok ubiegły wraz z wnioskami odnośnie 
dalszego ich utrzymywania.”;

2) w § 7 dodaje się pkt 28 w brzmieniu:
„28. Sekretariat Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego 

symbol „WZP”.”:
3) w § 8 ust. 1:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) w Wydziale Budownictwa:

a) Oddział Ogólnobudowlany i Koordynaji Bran
żowej,

b) Oddział Gospodarki Materiałowej,”,
b) w pkt 3 dodaje się lit, f w brzmieniu:

f) Oddział Łączności,”,
c) dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

,,14) w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej :
a) Oddział Inwestycji Komunalnych, Mieszka

niowych i Remontów,
b) Oddział Usług Komunalnych,
c) Oddział Gospodarki Mieszkaniowej”:

4) w § 8 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Kontroli — zastępca dyrektora jest jednocześnie 

kierownikiem zespołu kontrolnego oraz nadzoru
je działalność zespołów kontrolnych, których kie- 
rownikiami są inni- pracownicy tego Wydziału,”:

5) w § 9:
a) . ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Dyrektorzy wydziałów z wyjątkiem dyrektorów: 
Wydziału Prawnego, Wydziału ds. Wyznań, Sekreta
riatu Wojewódzkiego Komitetu Obrony i Sekretaria
tu Wojewódzkiego Zespołu Polskiego wydzielą w ra
mach posiadanych etapów komórki organizacyjne 
bąźd stanowiska pracy, których zadaniem będzie wy- 
wykonywanie kontroli,”,

b) dotychczasowe ust. 3 i 4 oznacza się jako ust. 4 i 5:
6) w § 10 dodaje się pkt 37 -39 w brzmieniu:

„37) wdrażania postępu technicznego i ekonomicznego



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

w przedsiębiorstwach, dla których Wydziały pro
wadzi sprawy związane z wykonywaniem funkcji 
organu założycielskiego przez Wojewodę,

38) współdziałania z Wydziałem Planowania Przestrzen
nego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowla
nego w sprawach planowania przestrzennego,

39) współdziałania z Sekretariatem Wojewódzkiego Ze
społu Poselskiego przy wykonywaniu zadań WZP, 
w szczególności w zapewnieniu warunków orga
nizacyjno-technicznej działalności poselskiej w wo
jewództwie,”:

7) w § 11 ust. 1:
a) w pkt 1 skreśla się wyrazy: „Sejmu PRL i”,
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) sprawowania obsługi Wojewódzkiej Komisji Czy
nów Społecznych i konkursu „Mistrz Gospodar
ności”,

8) w § 12 ust. 1:
a) w pkt 1 w zdaniu zaczynającym się od myślnika 

po wyrazach „wynikających z funkcji nadzorczych 
Wojewody w stosunku do terenowych organów ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego”, do- 
daje się wyrazy: „w tym koordynowania realizacji 
zadań zleconych przez Wojewodę pełnomocnika do 
spraw współpracy z naczelnikami miast, (miast i 
gmin, gmin) i podległymi im urzędami, stosownie do 
odrębnych wytycznych”,

b) w pkt 1 w zadaniu zaczynającym się od myślnika 
po wyrazach „kontroli terminowego przygotowywania 
przez dyrektorów wydziałów materiałowych na se
sje Wojewódzkiej Rady Narodowej, posiedzenia Pre
zydium i Komisji WRN” doda je się wyrazy: oraz 
WZP”,

c) w pkt 6 w ostatnim zdaniu zaczynającym się od 
myślnika skreśla się wyrazy:
„oraz dyżurnej służby informacyjno-meldunkowej w 
Ministerstwie Administracji i Gospodarki Przestrzen
nej,”:

9) w § 13 ust. 1 skreśla się pkt 24 a:
10) w § 14 ust. 1 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) prowadzenia spraw wynikających z funkcji nad
zorczych Wojewody nad terenowymi organami ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego o wła
ściwości ogólnej, wykonującymi funkcje organu za
łożycielskiego w stosunku do przedsiębiorstw budo
wnictwa komunalnego,”:

11) w § 18 ust. 1:
a) w pkt 34 skreśla się wyrazy: „komunikacji” i „ko

munikacji zbiorowej”,
b) skreśla się pkt 38,
c) pkt 42 otrzymuje brzmienie:

„42) gospodarowanie Funduszem Gospodarki Grun
tami i Gospodarki Mieszkaniowej,”,

d) dodaje się pkt 44 w brzmieniu:
,,44) współdziałania z Zrzeszeniem Sportu i Tury

styki „Ogniwo”,
e) dodaje się pkt 45 w brzmieniu:

„45) prowadzenia spraw wynikających z funkcji nad
zorczych Wojewody nad terenowymi organami 
administracji państwowej stopnia podstawowego 
o właściwości ogólnej, wykonującymi funkcje 
organu założycielskiego w stosunku do przed
siębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkanio
wej oraz wodociągów i kanalizacji”:

12) w § 19 ust. 1:
a) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) współdziałania z Wydziałem Finansowym i Wy
działem Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w gospodarowaniu Funduszem Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej,”

b) pkt 16-25 oznacza się odpowiednio jako pkt 18-27
c) dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu:

,,16) przekazywania nieruchomości państwowych w 
zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste,

17) rozdysponowania dziełek budowlanych,”:
13) w § 22 ust. 1 pkt 11 dodaje się wyrazy:

„w tym komunikacji miejskiej,”:
14) w § 23 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) koordynowania i kontroli działalności wydziałów 
Urzędu Wojewódzkiego oraz jednostek podporząd
kowanych Wojewódzkiej Radzie Narodowej, a zwła
szcza w zakresie:
—• realizacji zadań wynikających z aktów norma

tywnych, uchwał Wojewódzkiej Rady Narodo
wej, postanowień i wniosków jej organów oraz 
zarządzeń i decyzji Wojewody,

— realizacji zadań wynikających z planu społe
czno-gospodarczego rozwoju województwa,

— realizacji postulatów wyborów,
— rzetelności i terminowości załatwiania indywidu

alnych spraw obywateli,
— trybu i sposobu załatwiania skarg i wniosków,”:

15) w § 32 ust. 1:
a) skreśla się pkt 30, 34-36,
b) pkt 31-33 i 37 oznacza się odpowiednie jako pkt 30-34,
c) dodaje się pkt 35 w brzmieniu:

„35) koordynowania zadań wynikających z prowa
dzenia przez właściwe wydziały spraw z zakre
su bezpieczeństwa. i higieny pracy w stosunku 
do przedsiębiorstw państwowych, dla których 
Wojewoda jest organem założycielskim.”:

16) w § 33 ust. 1 dodaje się pkt 31 w brzmieniu:
„31) wynikających z nadzoru nad działalnością izb wy

trzeźwień”;
17) w § 37 ust. 1 pkt 12 dodaje się wyrazy:

„zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wytycznymi,”;
18) w § 47:

a) ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:
„1) Wydziały rzekazują do Wydziału Organizacyj

nego w terminie do dnia 25 każdego miesiąca 
poprzedzającego kwartał następny kwartalne pla
ny pracy i propozycje do zbiorczych kwartal
nych planów pracy Urzędu Wojewódzkiego, po 
uprzednim zaakceptowaniu przez Wojewodę lub 
właściwego Wciewojewodę,

3) Wydział Kontroli w kontrolach koordynacyjnych 
zabezpiecza sprawdzanie realizacji planów wy
mienionych w ust. 2.”;

19) w § 48 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Wydział Kontroli koordynuje i prowadzi kontro

lę wewnętrzną organizacji i funkcjonowania wy
działów Urzędu Wojewódzkiego.”;

20) w § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Dyrektor Wydziału Kontroli na najbliższym posie

dzeniu Kolegium Wojewody po zakończeniu kon
troli informuje na bieżąco o jej wynikach, a spra
wozdanie z działalności kontrolnej składa po zakoń
czeniu każdego półrocza.”;

21) w § 53:
a) ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1) Pisma kierowane do:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 3

1) Premiera, Wicepremierów, ministrów i kiero
wników organów naczelnych oraz sekretarzy 
stanu podpisuje wyłącznie Wojewoda a w 
okresie nieobecności Wojewody ’wyznaczony 
wicewojewoda,

2) wiceministrów lub zastępców kierowników 
organów naczelnych mogą być podpisane 
przez wicewojewodów, odpowiednio do podzia
łu kompetencji,

3) dyrektorów i zastępców dyrektorów departa
mentów, podpisują dyrektorzy i zastępcy dy
rektorów wydziałów.

2) Kopie wszystkich pism kierowanych do adresa
tów wymienionych w ust. 1 pkt 112 winny być 
przekazane do Wydziału Organizacyjnego,”;

b) dotychczasowe ust. 1-6 oznacza się odpowiednio jako 
ust. 3-8,

c) ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie:
„7) Zasady przygotowywania pism określonych w 

ust. 1-6 nie dotyczą zarządzeń i decyzji oraz in
nych aktów prawnych Wojewody,

8) Dyrektorzy wydziałów podpisują:
1) wszystkie pisma związane z zakresem dzia

łania wydziału nie zastrzeżone do podpisu 
Wojewodzie i wicewojewodom

2) decyzje administracyjne związane z funkcją 
dyrektora wydziału jako terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości szcze
gólnej.”;

22) w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego U- 
rzędu Wojewódzkiego:
a) wymieniona w cz. I Ip. 4. rubr. 3 poz. 4 otrzymuje 

brzmienie:
„4) Wyszkowskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Wy

szkowie”,
b) wymieniane w cz. II Ip. 84 rubr. 2 poz. 2 otrzymuje 

brzmienie:

,,Wicewojewoda Ostrołęcki”

Jan Dawidzki

§ 2

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydzia
łów (komórek organizacyjnych o inhej nazwie) Urzędu 
Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia poweirza się Dyre
ktorowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

JAROSŁAW NIEMYJSKI

poz. 174

OBWIESZCZENIE

DYREKTORA WYDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W OSTROŁĘCE

z dnia 30 maja 1986 r.

w sprawie aktualnego wykazu nazw i siedzib urzędów 
miejskich, urzędów miast i gmin oraz gmin i sołectw w 

województwie ostrołęckim
( *

Podaje się do wiadomości według stanu na dzień 1 sty
cznia 1986 r.:
1) wykaz nazw i siedzib urzędów miejskich, urzędów miast 

i gmin oraz gmin w województwie ostrołęckim,
2) wykaz sołectw w województwie ostrołęckim według po

działu administracyjnego.

DYREKTOR WYDZIAŁU

(—) mgr inż. JÓZEF TYMCIO

WYKAZ
nazw i siedzib urzędów miejskich, urzędów miasta i gmin 
oraz gmin w województwie ostrołęckim według stanu na 

dzień 1 stycznia 1986 r.
Urzędy miejskie

Lp. Nazwa urzędu Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Urząd Miejski w MAKOWIE MAZ. 06-200 Maków Mazowiecki
2 Urząd Miejski w OSTROŁĘCE 07-400 Ostrołęka
3 Urząd Miejski w OSTROWI MAZ. 07-300 Ostrów Mazowiecka
4 Urząd Miejski w PRZASNYSZU 06-300 Przasnysz

URZĘDY MIAST I GMIN

Lp. Nazwa urzędu Oznaczenie kodowe Nazwa, placówki pocztowej

1 Urząd Miasta i Gminy w BROKU 07-306 Brok
2 Urząd Miasta i Gminy w CHORZELACH 06-330 Chorzele
3 Urząd Miasta i Gminy w RÓŻANIE 06-230 Różan
4 Urząd Miasta i Gminy w TŁUSZCZU 05-240 Tłuszcz
5 Urząd Miasta i Gminy w WYSZKOWIE 07-200 Wyszków 1



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

URZĘDY GMIN

Lp. Nazwa urzędu Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Urząd Gminy w BARANOWIE 06-320 Baranowo k. Ostrołęki
2 Urząd Gminy w CZARNI 07-221 Brańszczyk
3 Urząd Gminy w BRAŃSZCZYKU 07-431 Czarnia k. Myszyńca
4 Urząd Gminy w CZERWINIE 07-407 Czerwin
5 Urząd Gminy w CZERWONCE 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
6 Urząd Gminy w DĄBRÓWCE 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
7. Urząd Gminy w DŁUGOSIODLE 07-210 Długosiodło
8 Urząd Gminy w GOWOROWIE 07-440 Goworowo
9 Urząd Gminy w JEDNOROŻCU 06-323 Jednorożec

10 Urząd Gminy w KADZIDLE 07-420 Kadzidło
■ 11 Urząd Gminy w KLEMBOWIE 05-205 Klembów'-

12 Urząd Gminy w KRASNOSIELCU 06-212 Krasnosielc
13 Urząd Gminy w KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 06-316 Krzynowłoga Mała
14 Urząd Gminy w LELISIE 07-402 Lelis
15 Urząd Gminy w ŁYSYCH 07-437 Łyse
16 Urząd Gminy w MAŁKINI GÓRNEJ 07-320 Małkinia Górna
17 Urząd Gminy w MYSZYŃCU 07-430 Myszyniec
18 Urząd Gminy w OBRYTEM 07-215 Obryte
19 Urząd Gminy w OLSZEWIE-BORKACH 07-415 Olszewo-Borki
20 Urząd Gminy w OSTROWI MAZOWIECKIEJ 07-300 Ostrów Maz. 1
21 Urząd Gminy w PŁONIĄ W ACH-BRAMURZE 06-210 Płoniawy-Bramura
22 Urząd Gminy w PRZASNYSZU 06-300 Przasnysz 1
23 Urząd Gminy w ROZOGACH 07-433 Rozogi
24 Urząd Gminy w RZĄŚNIKU 07-405 Rząśnik k. Pułtuska
25 Urząd Gminy w RZEKUNIU 07-411 Rzekuń
26 Urząd Gminy w RZEWNIU 06-225 Rzewnie
27 Urząd Gminy w SOMIANCE 07-203 Somianka
28 Urząd Gminy w STARYM LUBOTYNIU 07-303 Stary Lubotyń
29 Urząd Gminy w SZELKOWIE 06-220 Szelków
30 Urząd Gminy w SYPNIEWIE 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
31 Urząd Gminy w TROSZYNIE 07-405 Troszyn
32 Urząd Gminy w WĄSEWIE 07-311 Wąsewo
33 Urząd Gminy w ZABRODZIU 07-230 Zabrodzie
34 Urząd Gminy w ZATORACH - 07-217 Zatory

WYKAZ
sołectw w województwie ostrołęckim według stanu 

na dzień 1 stycznia 1986 r.

MIASTO I GMINA BROK — sołectw 9
(w tym 5* „dzielnic” na prawach sołectw)

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Brok (dzielnica) 07-306 Brok "
2 Brzostowa (dzielnica) 07-306 Brok
3 Czuraj (dzielnica) 07-306 Brok
4 Stare Miasto (dzielnica) 07-306 Brok
5 Zamoście (dzielnica) 07-306 Brok
6 Bojany 07-306 Brok
7 Laskowizna 07-306 Brok
8 Nowe Kaczkowo 07-306 Brok
9 Stare Kaczkowo 07-306 Brok



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 5

Miasto i Gmina CHORZELE — sołectw 40

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Bagienice 06-330 Chorzele
2 Binduga 06-333 Zaręby k. Chorzel
3 Bogdany Wielkie 06-317 Krzynowłoga Wielka
4 Brzeski Kołaki 06-330 Chorzele
5 Budki 06-330 Chorzele
6 Bugzy Płoskie 06-332 Duezymin
7 Czaplice Wielkie 06-317 Krzynowłoga Wielka
8 Dąbrowa 06-317 Krzynowłoga Wielka
9 Dąbrówka Ostrowska 06-332 Duezymin

10 Duezymin 06-332 Duezymin
11 Dzierzęga-Nadbory 06-332 Duezymin
12 Gadomiec-Młocięta 06-317 Krzynowłoga Wielka
13 Krukowo 06-333 Zaręby k. Chorzel '•
14 Jedlinka 06-331 Stary Zdziwój
15 Krzynowłoga Wielka 06-317 Krzynowłoga Wielka
16 Kwiatkowo 06-317 Krzynowłoga Wielka
17 Lipowiec 06-317 Krzynowłoga Wielka
18 Liwki 06-332 Duezymin
19 Łaz 06-333 Zaręby k. Chorzel
20 Mącice 06-333 Zaręby k. Chorzel
21 Niskie Wielkie 06-330 Chorzele
22 Nowa Wieś k. Duczymina 06-331 Stary Zdziwój
23 Nowa Wieś 06-333 Zaręby k. Chorzel
24 Nowy Zdziwój . 06-331 Stary Zdziwój
25 Opaleniec 06-330 Chorzele
26 Poścień-Wieś 06-334 Olszewka k. Przasnysza
27 Poścień-Zamion 06-334 Olszewka k. Przasnysza
28 Pruskołęka 06-334 Olszewka k. Przasnysza
29 Przysowy 06-330 Chorzele
30 Raszujka 06-334 Olszewka k. Przasnysza
31 Rawki “ 06-327 Brodowe Łąki
32 Rembielin 06-330 Chorzele
33 Rzodkiewnica 06-327 Brodowe Łąki
34 Rycice 06-317 Krzynowłoga Wielka
35 Stara Wieś 06-332 Duezymin
36 Stary Zdziwój 06-331 Stary Zdziwój
37 Wasiły-Zygny 06-331 Stary Zdziwój
38 Wierzchowizna 06-331 Stary Zdziwój
39 Wólka Zdziwójska 06-331 Stary Zdziwój
40 Zaręby 06-333 Zaręby k. Chorzel

Miasto i Gmina RÓŻAN — sołectw 29

Lp- Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Chełsty 06-230 Różan
2 Chrzczonki 06-230 Różan
3 Dąbrówka 06-230 Różan
4 Długołęka Wielka 06-231 Młynarze
5 Dyszobaba 06-230 Różan
6 Dzbądz 06-230 Różan
7 Gierwaty 06-231 Młynarze
8 Głażewo-Cholewy 06-231 Młynarze
9 Głażewo-Swieszki 06-231 Młynarze

10 Kaszewiec 06-230 Różan
11 Kołaki 06-231 Młynarze
12 Młynarze * 06-231 Młynarze



I , - . ■

Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

1 2 3 4

13 Modzele 06-231 Młynarze
14 Mroczki-Rębiszewo 06-230 Różan
15 Ochenki 06-231 Młynarze
16 Ogony 06-231 Młynarze
17 Podborże 06-230 Różan
18 Prycanowo 06-230 Różan
19 Rupin 06-231 Młynarze
20 Sadykierz 06-231 Młynarze
21 Sieluń 06-231 Młynarze
22 Strzemieczne-Oleksy 06-231 Młynarze
23 Szygi 06-230 Różan
24 Załęże-Eliasze » 06-231 Młynarze
25 Załęże-Gartki 06-231 Młynarze
26 Załęże-Ponikiewka 06-231 Młynarze
27 Załęże-Sędzięta 06-231 Młynarz*?
28 Załęże Wielkie 06-231 Młynarze
29 Załuzie 06-230 Różan

Miasto i Gmina TŁUSZCZ — sołectw 24

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Białki 05-240 Tłuszcz
2 Brzezinów 05-243 Mokra Wieś
3 Chrzęsne 05-240 Tłuszcz
4 Dzięcioły 05-240 Tłuszcz
5 Franciszków 05-240 Tłuszcz
6 Grabów 05-240 Tłuszcz
7 Jarzębia Łąka 05-240 Tłuszcz
8 Jasienica 05-240 Tłuszcz
9 Jaźwie 05-240 Tłuszcz

10 Kozły 05-240 Tłuszcz
11 Kury 05-240 Tłuszcz
12 Łysobyki ■ 05-240 Tłuszcz
13 Miąse 05-240 Tłuszcz
14 Mokra Wieś 05-243 Mokra Wieś
15 Pawłów 05-240 Tłuszcz
16 Posto liska 05-240 Tłuszcz
17 Rudniki 05-240 Tłuszcz
18 Rysie 05-240 Tłuszcz
19 Stasinów 05-240 Tłuszcz
20 Stryjki 05-240 Tłuszcz
21 Szczepanek 052-42 Międzyleś
22 Wagan 05-243 Mokra Wieś
23 Waganka 05-243 Mokra Wieś
24 Wólka Kozłowska 05-240 Tłuszcz

Miasto i Gmina WYSZKÓW — sołectw 24

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4
1 Deskurów 07-212 Lucynów
2 Drogoszewo 07-201 Wyszków 3
3 Fidest 07-212 Lucynów
4 Gulczewo 07-203 Somianka
5 Kamieńczyk 07-220 Kąpiieńczyk n. Bugiem
6 Leszczy dół-Nowiny 07-200 Wyszków 1



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 7

1 2 3 4

7 Leszczy dół-Powielątki 07-200 Wyszków 1
8 Leszczy dół-Pustki 07-200 Wyszków 1
9 Lucynów Duży 07-212 Lucynów

10 Lucynów Mały 07-212 Lucynów
11 Łosinno 07-206 Wola Mystkowska
12 Natalin 07-200 Wyszków 1
13 Nowe Rybienko 07-200 Wyszków 1
14 Nowe Kręgi 07-200 Wyszków 1
15 Olszanka 07-200 Wyszków 1
16 Rybno 07-200 Wyszków 1
17 Sitno 07-200 Wyszków 1
18 Skuszew 07-200 Wyszków 1
19 Stare Rybienko 07-200 Wyszków 1
20 Stary Leszczydół 07-200 Wyszków 1
21 Ślubów 07-212 Lucynów
22 Swiniotop 07-220 Kamieńczyk n. Bugiem
23 Tulewo 07-200 Wyszków 1
24 Tumanek 07-212 Lucynów

Gmina BARANOWO — sołectw 31

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Adamczycha 06-325 Jastrząbka k. Przasnysza
2 Bakuła 06-326 Bakuła
3 Baranowo 06-320 Baranowo k. Ostrołęki
4 Błędowo 06-327 Brodowe Łąki
5 Brodowe Łąki 06-320 Brodowe Łąki |
6 Budnę Sowięta 06-327 Baranowo k. Ostrołęki
7 Cierpięta 06-335 Parciaki
8 Czarnotrzew 06-320 Baranowo k. Ostrołęki
9 Dąbrowa 06-327 Brodowe Łąki

10 Dłutówka 06-325 Jastrząbka k. Przasnysza
11 Gaczyska 06-327 Jastrząbka k. Przasnysza
12 Guzowatka 06-326 Brodowe Łąki
13 Jastrząbka 06-325 Jastrząbka k. Przasnysza
14 Kalisko 06-325 Bakuła
15 Kopaczyska 06-327 Brodowe Łąki
16 Lipowy Las 06-320 Baranowo k. Ostrołęki
17 Majdan 06-325 Jastrząbka k. Przasnysza
18 Majki 06-326 Bakuła
19 Nowe Czerwińskie 06-326 Baranowo k. Ostrołęki
20 Nowe Kucieje 06-320 Bakuła
21 Oborczyska 06-320 Baranowo k. Ostrołęki
22 Orzeł 06-320 Baranowo k. Ostrołęki
23 Orzełek 06-327 Bakuła
24 Ostrówek 06-326 Brodowe Łąki
25 Ramiona 06-335 Parciaki
26 Rupin 06-325 Jastrząbka k. Przasnysza
27 Rycica 06-326 Bakuła
28 Witowy Most 06-325 Jastrząbka k. Przasnysza
29 Wola Błędowska 06-327 Brodowe Łąki
30 Zawady 06-327 Brodowe Łąki
31 Ziomek 06-326 Bakuła



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

Gmina BRAŃSZCZYK — sołectw 21

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Białebłoto Kobyla 07-209 Białebłoto Kobyla
2 Białebłoto Kurza 07-209 Białebłoto Kobyla
3 Białebłoto-Stara Wieś . 07-209 Białebłoto Kobyla
4 Brańszczyk 07-221 Brańszczyk
5 Budykierz 07-308 Poręba n. Bugiem
6 Dudowizna 07-308 Poręba n. Bugiem
7 Knurowiec 07-221 Brańszczyk
8 Niemiry 07-221 Brańszczyk
9 Nowa Wieś 07-209 Białebłoto Kobyla

10 Nowe Budy 07-221 Brańszczyk
11 Nowy Brańszczyk 07-221 Brańszczyk
12 Ojcowizna 07-221 Brańszczyk
13 Poręba-Kocęby 07-308 Poręba n. Bugiem
14 Poręba Średnia 07-308 Poręba n. Bugiem
15 Przyjmy 07-221 Brańszczyk
16 Stare Budy 07-221 Brańszczyk
17 Trzcianka 07-221 Brańszczyk
18 Tuchlin 07-221 Brańszczyk
19 Turzyn 07-221 Brańszczyk
20 Udrzyn 07-308 Poręba n. Bugiem
21 Udrzynek 07-308 Poręba n. Bugiem

Gmina CZARNIA — sołectw 9

Lp- Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Bandysie 07-431 Czarnia k. Myszyńca
2 Brzozowy Kąt 07-431 Czarnia k. Myszyńca
3 Cupel 07-431 Czarnia k. Myszyńca
4 Cyk 07-431 Czarnia k. Myszyńca
5 Czarnia 07-431 Czarnia k. Myszyńca
6 Długie 07-431 Czarnia k. Myszyńca
7 Michałowo 07-431 Czarnia k. Myszyńca
8 Rutkowo 07-431 Czarnia k. Myszyńca
9 Surowe 07-431 Czarnia k. Myszyńca

Gmina CZERWIN — sołectw 41

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Andrzej ki-Ty szki 07-406 Piski
2 Bobin 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
3 Borek 07-407 Czerwin
4 Choromany-Witnice 07-406 Piski
5 Chruśnice 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
6 Ciągaczki 07-406 Piski
7 Czerwin 07-407 Czerwin
8 Damiany 07-407 Czerwin
9 Dąbek 07-407 Czerwin

10 Dzwonek 07-407 Czerwin
11 Filochy 07-406 Piski
12 Gody 07-407 Czerwin
13 Gostery 07-406 Piski
14 Grodzisk Duży 07-407 Czerwin



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 9

1 - 2 3 4

15 Grodzisk Wieś 07-407 Czerwin
16 Janki Młode 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
17 Jarnuty 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
18 Księżopole 07-406 Piski
19 Laski Szlacheckie 07-407 Czerwin
20 Laski Włościańskie 07-407 Czerwin
21 Łady Mans 07-407 Czerwin
22 Nowe Malinowo " 07-407 Czerwin
23 Piski 07-406 Piski
24 Piotrowo 07-406 Piski
25 Pomian 07-406 Piski
26 Seroczyn 07-407 Czerwin
27 Skarżyn 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
28 Sokołowo 07-407 Czerwin
29 Stare Dobki 07-407 Czerwin
30 Stare Malinowo 07-407 Czerwin
31 Stylągi 07-407 Czerwin
32 Suchcice 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
33 Tomasze 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
34 Ty szki-N adbory 07-406 Piski
35 Wiśniewo 07-406 Piski
36 Wojsze 07-407 Czerwin
37 Wólka Czerwińska 07-407 Czerwin
38 Wólka Seroczyńska 07-407 Czerwin
39 Załuski 07-407 Czerwin
40 Zaorze 07-407 Czerwin
41 Żochy 07-406 Piski

Gmina CZERWONKA — sołectw 19

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Adamowo-Soje 07-425 Czerwonka kr Makowa Maz.
2 Budzyno-Lipniki 06-200 Maków Mazowiecki
4 Budzyno-Bolki 06-200 Maków Mazowiecki
3 Budzyno-Walędzięta 06-200 Maków Mazowiecki
5 Cieciorki 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
6 Czerwonka 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
7 Dąbrówka 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
8 Guty Duże 07-425 Czerwonka k. Makowa—Maz.
9 Guty Małe 06-213 Gąsewo

10 Jankowo 06-200 Maków Mazowiecki
11 Janopole-Ciemniewo 06-200 Maków Mazowiecki
12 Krzyżewo 06-213 Gąsewo
13 Lipniki-Mariampole 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
14 Perzanowo 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
15 Ponikiew Wielka 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
16 Ponikiew-Zawady 06-230 Różan
17 Sewerynowo 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
18 Tłuszcz 07-425 Czerwonka k. Makowa Maz.
19 Ulaski 06-200 Maków Mazowiecki

Gmina DĄBRÓWKA — sołectw 25

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Chajęty 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
2 Chruściele 05-253 Wola Rasztowska
3 Cisie Sokołówek 05-254 Kuligów



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

1 2 3 4

4 Czarnów 05-254 Kuligów
5 Dąbrówka 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
6 Dres zew 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
7 Działy Czarnowskie 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
8 Guzowatka 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
9 Józefów 05-254 Kuligów

10 Karpin 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
11 Karolew 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
12 Kołaków 05-254 Kuligów
13 Kowalicha 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
14 Kuligów 05-254 Kuligów
15 Lasków 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
16 Ludwinów 05-254 Kuligów
17 Małopole 05-252 ■ Dąbrówka k. Radzymina
18 Marianów 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
19 Ostrówek 05-254 Kuligów
20 Stasiopole 05-254 Kuligów
21 Stężany 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
22 Teodorów 05-254 Kuligów
23 Trój any 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
24 Wszebory 05-252 Dąbrówka k. Radzymina
25 Zaścienie 05-252 Dąbrówka k. Radzymina

Gmina DŁUGOSIODŁO — stołectw 40

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4
.1 Adamowo 07-211 Dalekie
2 Augustowo 07-210 Długosiodło
3 Blochy 07-210 Długosiodło
4 Budy-Przetycz 07-210 Długosiodło
5 Chorchosy 07-210 Długosiodło
6 Chrzczanka-Folwark 07-210 Długosiodło
7 Chrzczanka Włościańska 07-210 Długosiodło
8 Dalekie •07-211 Dalekie
9 Dębienica 07-210 Długosiodło

10 Długosiodło . 07-210 Długosiodło
11 Grądy Szlacheckie 07-210 Długosiodło
12 Grądy Zalewne 07-207 Nowy Lubiel
13 Jaszczułty 07-211 Dalekie
14 Kalinowo 07-210 Długosiodło
15 Karnaciska 07-210 Długosiodło —
16 Lipniak-Majorat 07-210 Długosiodło
17 Łączka 07-210 Długosiodło
18 Małaszek 07-210 Długosiodło
19 Marianowo 07-207 Nowy Lubiel
20 Nowa Pecyna 07-210 Długosiodło
21 Nowe Bosewo 07-210 Długosiodło
22 Nowa Wieś 07-207 Nowy Lubiel
23 Olszaki 07-210 Długosiodło
24 Ostrykół Dworski 07-210 Długosiodło
25 Ostrykół Włościański 07-210 Długosiodło
26 Plewki 07-210 Długosiodło
27 Prabuty 07-210 Długosiodło
28 Przetycz Włościańska 07-210 Długosiodło
29 Przetycz-Folwark 07-210 Długosiodło
30 Sieczychy 07-211 Dalekie
31 Stara Pecyna 07-210 Długosiodło
32 Stare Bosewo 07-210 Długosiodło
33 Stare Suski 07-210 Długosiodło
34 Stasin 07-211 Dalekie



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Sir. 11

1 2 3 4

35 Wólka Grochowa 07-210 Długosiodło
36 Wólka Piaseczna 07-210 Długosiodło
37 Zalas 07-210 Długosiodło
38 Zamość 07-211 Dalekie
39 Znamiączki 07-210 Długosiodło
40 Zygmuntowo 07-211 Dalekie

Gmina GOWOROWO — sołectw 40

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Borki 07-443 Kunin Szlachecki
2 Brzeźno-Wieś 07-440 Goworowo
3 Brzeźno-Kolonia 07-408 Suchcice k. Ostrołęki
4 Cisk 07-440 Goworowo
5 Czarnowo • 07-440 Goworowo
6 Czarnie 07-440 Goworowo
7 Damięty 07-440 Goworowo
8 Daniłowo 07-44'0 Goworowo
9 Dzbądzek 07-443 Kunin Szlachecki

10 Goworowo 07-440 Goworowo
11 Goworówek 07-440 Goworowo
12 Grodzisk Mały 07-440 Goworowo
13 Góry 07-442 Pasieki
14 Jawory-Podmaście 07-440 Goworowo
15 Jawory-Wielkopole 07-440 Goworowo
16 Jemieliste 07-442 Pasieki
17 Jurgi 07-443 Kunin Szlachecki
18 Józefowo 07-442 Pasieki
19 Kaczka 07-442 Pasieki
20 Kobylin 07-442 Pasieki
21 Kruszewo 07-440 Goworowo
22 Kunin 07-443 Kunin Szlachecki
23 Lipianka 07-440 Goworowo
24 Ludwinowo 07-440 Goworowo
25 Michałowo 07-443 Kunin Szlachecki
26 Nogawki 07-440 Goworowo
27 Pasieki 07-442 Pasieki
28 Pokrzywnica 07-440 Goworowo
29 Ponikiew Duża 07-442 Pasieki
30 Ponikiew Mała 07-442 Pasieki
31 Rębisze-Działy 07-440 Goworowo
32. Rębisze-Kolonia 07-440 Goworowo
33 Rębisze-Parcele 07-440 Goworowo .
34 Stare Jawory 07-440 Goworowo
35 Szarłat 07-443 Kunin Szlachecki
36 Szczawin 07-440 Goworowo
37 Wólka Brzezińska 07-440 Goworowo
38 Wólka Kunińska 07-443 Kunin Szlachecki
39 Zaorze 07-443 Kunin Szlachecki
40 Żabin 07-440 Goworowo

Gmina JEDNOROŻEC — sałectw 19

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Budy Rządowe 06-323 Jednorożec
2 Dynak 06-335 Parciaki
3 Jednorożec 06-323 Jednorożec



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7Str. 12

1 2 3 i 4
4 Kobylaki Czerzaste 06-323 Jednorożec
6 Kobylaki Korysze 06-323 Jednorożec
5 Kobylaki-Wólka 06-323 Jednorożec
7 Lipa 06-322 Lipa k. Przasnysza
8 Małowidz 06-323 Jednorożec
9 Nowe Drążdżewo 06-323 Jednorożec

10 Obórki 06-322 Lipa k. Przasnysza
11 Olszewka — 06-334 Olszewka k. Przasnysza
12 Parciaki 06-335 Parciaki
13 Połoń 06-323 Jednorożec
14 Stegna 06-323 Jednorożec
15 Ulatowo-Dąbrówka 06-323 Jednorożec
16 Ulatowo-Pogorzel 06-323 Jednorożec
17 Ulatowo-Słabogóra 06-323 Jednorożec
18 Żelazna Rrządowa 06-335 Parciaki
19 Żelazna Prywatna 06-335 Parciaki

Gmina KADZIDŁO — sołectw 24

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Brzozowa 07-420 Kadzidło
2 Brzozówka 07-420 Kadzidło
3 Chudek 07-422 Dylewo
4 Czarnia 07-420 Kadzidło
5 Gleba 07-422 Dylewo
6 Golanka 07-420 Kadzidło
7 Grale 07-420 Kadzidło
8 Jazgarka 07-420 Kadzidło
9 Jeglij owiec 07-420 Kadzidło

10 Kadzidło 07-420 Kadzidło
11 Kierzek 07-422 Dylewo
12 Klimki — 07-436 Lipniki
13 Krobia 07-420 Kadzidło
14 Kuczyńskie 07-420 Kadzidło
15 Nowe Dylewo 07-422 Dylewo
16 Piasecznia 07-420 Kadzidło
17 Rososz 07-420 Kadzidło
18 Siarcza Łąka 07-423 Wach
19 Sul 07-420 Kadzidło
20 Stare Dylewo 07-422 Dylewo
21 Strzałki 07-420 Kadzidło
22 Tatary _ 07-420 Kadzidło
23 Todzia 07-420 Kadzidło
24 Wach 07-423 Wach

Gmina KLEMBÓW — sołectw 17

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Dobczyn 05-205 Klembów
2 Karolew 05-206 Ostrówek k. Wołomina
3 Klembów 05-205 Klembów
4 Kruszę 05-240 Tłuszcz
5 Krzywica 05-206 Ostrówek k. Wołomina
6 Lipka 05-206 Ostrówek k. Wołomina
7 Michałów 05-P05 Klembów



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 13

1 2 3 4

8^ Nowy Kraszew 05-205 Klembów
9 Ostrówek 05-206 Ostrówek k. Wołomina

10 Pasek 05-205 Klembów
11 Pieńki 05-205 Klembów
12 Rasztów 05-205 Klembów
13 Roszczep 05-253 Wola Rasztowska
14 Sitki 05-205 Klembów
15 Stary Kraszew 05-205 Klembów
16 Tuł 05-206 Ostrówek k. Wołomina
17 Wola Rasztowska 05-253 Wola Rasztowska

Gmina KRASNOSIELC — sołectw 31

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Amelin 06-215 Amelin
2 Bagienice-Folwark 06-212 Krasnosielc
3 Bagienice-Szlacheckie 06-212 Krasnosielc
4 Biernaty 06-212 Krasnosielc
5 Budy Prywatne 06-214 Drążdżewo
6 Chłopia Łąka 06-212 Krasnosielc
7 Drążdżewo 06-214 Drążdżewo
8 Drążdżewo-Kujawy 06-214 Drążdżewo
9 Drążdżewo Małe 06-214 Drążdżewo

10 Elżbiecin 06-214 Drążdżewo
11 Grabowo 06-215 Amelin
12 Grądy 06-212 Krasnosielc
13 Karolewo 06-214 Drążdżewo
14 Krasnosielc 06-212 Krasnosielc
15 Krasnosielc Leśny 06-212 Krasnosielc
16 Łazy 06-212 Krasnosielc
17 Niesułowo-Wieś 06-215 Amelin
18 Nowy Krasnosielc 06-212 Krasnosielc
19 Nowy Sielc 06-212 Krasnosielc
20 Papierny Borek 06-214 Drążdżewo
21 Perzanki-Borek 06-215 Amelin
22 Pienice 06-212 Krasnosielc
23 Przytuły 06-212 Krasnosielc
24 Raki 06-214 Drążdżewo
25 Ruzieck 06-215 Amelin
26 Wola-Józefowo 06-212 Krasnosielc
27 Wola Włościańska 06-212 Krasnosielc r
28 Wólka Drążdżewska 06-214 Drążdżewo
29 Wólka Rakowska 06-214 Drążdżewo
30 Wymysły 06-212 Krasnosielc
31 Zwierzyniec 06-214 Drążdżewo

Gmina KRZYNOWŁOGA MAŁA — sołectw 38

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Borowe-Gryki 06-316 Krzynowłoga Mała
2 Bystre Chrzany 06-316 Krzynowłoga Mała
3 Chmieleń Wielkie 06-316 Krzynowłoga Mała
4 Chmielonek 06-316 Krzynowłoga Mała
5 Cichowo 06-316 Krzynowłoga Mała
6 Czaplice-Bąki 06-317 Krzynowłoga Wielka



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

1 1 2 1 3 1
7 Czaplicę-Kurki 06-317 Krzynowłoga Wielka
8 Gadomiec-Jędryki 06-317 Krzynowłoga Wielka
9 Gadomiec-Wyraki 06-317 Krzynowłoga Wielka

10 Gąski-Wąsosze 06-316 Krzynowłoga Mała
11 Grabowo-Skorupki 06-316 Krzynowłoga Mała
12 Kaki-Mroczki 06-316 Krzynowłoga Mała
13 Kawieczyno 06-316 Krzynowłoga Mała
14 Krajewo-Kłódki 06-316 Krzynowłoga Mała
15 Krajewo Wielkie 06-316 Krzynowłoga Mała
16 Krzynowłoga Mała 06-316 Krzynowłoga Mała
17 Łanięta 06-316 Krzynowłoga Mała
18 Łoje 06-316 Krzynowłoga Mała
19 Marianowo 06-316 Krzynowłoga Mała
20 Masiak 06-316 Krzynowłoga Mała
21 Morawy Wielkie 06-316 Krzynowłoga Mała
22 Ostrowe 06-316 Krzynowłoga Mała
23 Ożumiech 06-316 Krzynowłoga Mała
24 Piastów 06-316 Krzynowłoga Mała
25 Plewik 06-317 Krzynowłoga Wielka
26 Romany-Fuszki 06-315 Mchowo k. Przasnysza
27 Romany-Janowięta 06-315 Mchowo k. Przasnysza
28 Romany-Sebory 06-315 Mchowo k. Przasnysza
29 Romany-Sędzięta v 06-317 Krzynowłoga Wielka
30 Rudno Jeziorowe 06-316 Krzynowłoga Mała
31 Rudno Kmiece 06-316 Krzynowłoga Mała.
32 Rudno-Kosiły 06-316 Krzynowłoga Mała
33 Swiniary 06-317 Krzynowłoga Wielka
34 Ulatowo-Adamy 06-317 Krzynowłoga Wielka
35 Ulatowo Czerniaki 06-323 Jednorożec
36 Ulatowo-Zalesie 06-317 Krzynowłoga Wielka
37 Ulatowo-Żyły 06-317 Krzynowłoga Wielka
38 Wiktorowo 06-316 Krzynowłoga Mała

Gmina LELIS — sołectw 21

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Białobiel 07-402 Lelis
2 Dąbrówka 07-403 Dąbrówka k. Ostrołęki
3 Długi Kąt 07-402 Lelis
4 Durlasy 07-402 Lelis
5 Gąski 07-403 Dąbrówka k. Ostrołęki
6 Gibałka 07-402 Lelis
7 Gnaty 07-402 Lelis
8 Krupiewskie 07-403 Dąbrówka k. Ostrołęki
9 Lelis 07-402 Lelis

10 Łęg Przedmiejski 07-402 Lelis
11 Łęg Starościński 07-402 Lelis
12 Łodziska 07-402 Lelis z-
13 Nasiadki 07-402 Lelis
14 Obierwia 07-421 Olszewka k. Ostrołęki
15 Olszewka 07-421 Olszewka k. Ostrołęki
16 Płoszyce 07-403 Dąbrówka k. Ostrołęki
17 Siemnocha 07-402 Lelis
18 Szafarnia 07-402 Dylewo
19 Szafarczyska 07-402 Lelis
20 Szkwa 07-403 Dąbrówka k. Ostrołęki
21 Szwendrowy Most 07-421 Olszewka k. Ostrołęki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 15

Gmina ŁYSE — sołectw 21

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Antonia 07-438 Zalas
2 Baba 07-436 Lipniki
3 Dawia 07-436 Lipniki
4 Dęby 07-437 Łyse
5 Dudy Puszczańskie 07-438 Zalas
6 Grądzkie 07-438 Zalas
7 Klękor-Wyżega 07-438 Zalas
8 Lipniki 07-436 Lipniki
9 Łączki 07-438 Zalas

10 Łyse 07-437 Łyse
11 Piątkowizna 07-438 Zalas
12 Plewki 07-436 Lipniki
13 Pupkowizna 07-437 Łyse
14 Serafin 07-437 Łyse
15 Szatr anki 07-436 Lipniki
16 Tartak 07-436 Lipniki
17 Tyczek 07-437 Łyse
18 Warmiak 07-438 Zalas
19 Wejdo 07-438 Zalas
20 Zalas 07-438 Zalas
21 Złota Góra 07-436 Lipniki

Gmina MAŁKINIA GÓRNA — sołectw 26

LP- Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Borowe 07-319 Prostyń
2 Błędnica 07-320 Małkinia
3 Daniłowo 07-320 Małkinia
4 Daniłowo-Parcele 07-320 Małkinia
5 Daniłówka Pierwsza 07-320 Małkinia
6 Glina 07-320 Małkinia
7 Grądy 07-319 Prostyń
8 Kańkowo 07-320 Małkinia
9 Kiełdzew 07-319 Prostyń

10 Klukowo 07-320 Małkinia
11 Małkinia Dolna 07-320 Małkinia
12 Małkinia Górna Druga 07-320 Małkinia
13 Małkinia Górna Pierwsza 07-320 Małkinia
14 Niegowiec 07-320 Małkinia
15 Orło 07-320 Małkinia
16 Podgórze-Gazdy 07-320 Małkinia
17 Poniatowo 07-319 Prostyń
18 Prostyń 07-319 Prostyń
19 Rostki Piotrowice 07-320 Małkinia
20 Rostki Wielkie 07-320 Małkinia
21 Przewóz 07-320 Małkinia
22 Sumiężne 07-320 Małkinia
23 Treblinka 07-319 Prostyń N
24 Zawisty Nadbużne 07-320 Małkinia
25 Zawisty Podleśne 07-320 Małkinia
26 Zachy Pawły 07-320 Małkinia

Gmina MYSZYNIEC — sołectw 19

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Białusny Lasek 07-430 Myszyniec



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

1 2 3 4
2 Charciabałda 07-430 Myszyniec
3 Cięćk 07-430 Myszyniec
4 Drężek 07-430 Myszyniec
5 Gadomskie 07-436 Lipniki
6 Krysiaki 07-430 Myszyniec
7 Myszyniec 07-430 Myszyniec
8 Mysźyniec-Koryta 07-430 Myszyniec
9 Niedźwiedź 07-430 Myszyniec

10 Olszyny 07-430 Myszynjpc
11 Pelty 07-430 Myszyniec
12 Stary Myszyniec . 07-430 Myszyniec
13 Swidwiborek 07-430 Myszyniec
14 Wolkowe Drugie 07-430 Myszyniec
15 Wolkowe Pierwsze 07-430 Myszyniec
16 Wydmusy 07-430 Myszyniec
17' Wykrot 07-430 Myszyniec
18 Zalesie 07-430 Myszyniec
19 Zdunek 07-430 Myszyniec

Gmina OBRYTE — sołectw 20

Lp. _ Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Bartodzieje 07-216 Psary k. Pułtuska
2 Ciółkowo Małe 07-215 Obryte
3 Ciółkowo Rządowe 07-215 Obryte
4 Cygany 07-213 Gródek Rządowy

* 5 Gostkowo 07-215 Obryte
6 Gródek Rządowy 07-213 Gródek Rządowy
7 Mokrus 07-213 Gródek Rządowy
8 Nowy Gródek 07-213 Gródek Rządowy
9 Obryte 07-215 Obryte

10 Płusy 07-215 Obryte
11 Psary 07-216 Psary k. Pułtuska
12 Rozdziały 07-215 Obryte
13 Sadykierz 07-215 Obryte
14 Sokołowo-Parcele 07-215 Obryte
15 Sokołowo Włościańskie 07-215 Obryte
16 Stare Zambski 07-215 Obryte
17 Tocznabiel 07-216 Psary k. Pułtuska
18 Ulaski 07-213 Gródek Rządowy
19 Wielgolas 07-215 Obryte
20 Zambski Kościelne 07-215 Obryte

Gmina OLSZEWO-BORKI — sołectw 36

LP- Nazwa sołectwa Oznączenie kodowe. Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Antonie 07-400 Ostrołęka 1
2 Białobrzeg Bliższy 07-415 Olszewo-Borki
3 Białobrzeg Dalszy 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
4 Chojniki 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
5 Dobrołęka 07-415 Olszewo-Borki
6 Drężewo 07-415 Olszewo-Borki
7 Działyń 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
8 Grabnik 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
9 Grabowo 07-415 Olszewo-Borki

10 Grabówek 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 17

1 2 3 4

11 Kordowo 07-415 Olszewo-Borki •
12 Kruki 07-415 Olszewo-Borki
13 Łazy 07-400 Ostrołęka 1
14 Mostowo 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
15 Nakły 07-415 Olszewo-Borki
16 Nożewo 07-415 Olszewo-Borki
17 Nowa Wieś 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
18 Olszewo-Borki 07-415 Olszewo-Borki
19 Przystań 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
20 Rataje 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
21 Rżaniec 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
22 Stara Stepna 07-415 Olszewo-Borki
23 Stepna-Michałki 07-415 Olszewo-Borki
24 Wyszel 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
25 Zabrodzie ' 07-400 Ostrołęka 1
26 Zabiele Piliki 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
27 Zabiele Wielkie 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
28 Zebry-Chudek 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
29 Żebry-Ostrowy 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
30 Żebry-Perosy 06-231 Młynarze
31 Zebry-Sławki 07-415 Olszewo-Borki
32 Żebry-Stara Wieś 07-415 Olszewo-Borki
33 Zebry-Wierzchlas 07-416 Nowa Wieś k. Ostrołęki
34 Zebry-Zabin 07-415 Olszewo-Borki
35 Żerań Duży 06-231 Młynarze
36 Żerań Mały 06-231 Młynarze

Gmina OSTROW MAZOWIECKA — sołectw 41

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4
1 Antoniewo 07-310 Ostrów Mazowiecka 3
2 Biel 07-300 Ostrów Mazowiecka L
3 Budy-Grudzie 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
4 Dybki 07-308 Poręba n. Bugiem
5 Fidury 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
6 Guty-Bujno 07-304 Jasienica Mazowiecka
7 Jasienica 07-304 Jasienica Mazowiecka
8 Jelenie 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
9 Jelonki 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.

10 Kalinowo 07-304 Jasienica Mazowiecka
11 Kalinowo-Parcele 07-304 Jasienica Mazowiecka
12 Komorowo 07-310 Ostrów Mazowiecka 3
13 Koziki 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
14 Koziki-Majdan 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
15 Kuskowizna 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
16 Lipniki 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
17 Nagoszewka 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
18 Nagoszewo 07-300 Jasienica Mazowiecka
19 Nieskórz 07-304 Ostrów Mazowiecka 1
20 Nowa Grabownica 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
21 Nowe Lubiejewo 07-300 Poręba n. Bugiem
22 Nowa Osuchowa 07-308 Jelonki k. Ostrowi Maz.
23 Pałapus 07-302 Ostrów Mazowiecka 1
24 Podborze 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
25 Popielarnia 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
26 Półki 07-300 Ostrów Mazowiecki 1
27 Prosienica 07-304 Jasienica Mazowiecka
28 Przyjmy k. Jelonek 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
29 Przyjmy k. Poręby 07-308 Poręba n. Bugiem
30 Rogóźnia 07-300 Ostrów Mazowiecka 1



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7Str. 18

1 1 2 3 4

31 Sielc 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
32 Smolechy 07-304 Jasienica Mazowiecka
33 Stara Grabownica 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
34 Stare Lubiejewo 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
35 Stra Osuchowa 07-308 Poręba n. Bugiem
36 Stok 07-310 Ostrów Mazowiecka 3
37 Sulęcin-Kolonia 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
38 Ugniewo 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
39 Wiśniewo 07-308 Poręba n. Bugiem
40 Zakrzewek 07-300 Ostrów Mazowiecka 1
41 Zalesie 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.

Gmina PŁONI A W Y-BR AMUR A — sołectw 34

Lp, Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Bobino-Grzybki 06-210 Płoniawy
2 Bobino Wielkie 06-210 - Płoniawy
3 Bogdalec 60-211 Krasiniec
4 Chodkowo-Biernaty 06-210 Płoniawy
5 Chodkowo-Kuchny 06-210 Płoniawy
6 Chodkowo Wielkie 06-210 Płoniawy
7 Chodkowo-Załogi 06-210 Płoniawy
8 Gołoniwy 06-213 Gąsewo
9 Jaciążek 06-210 Płoniawy

10 Kalinowiec 60-211 Krasiniec
11 Kobylin 60-211 Krasiniec
12 Kobylinek 60-211 Krasiniec
13 Krzyżewo Borowe 06-213 Gąsewo
14 Krzyżewo Nadrzeczne 06-210 Płoniawy
15 Łęg 06-210 Płoniawy
16 Młodzianowo 06-200 Maków Mazowiecki
17 Nowa Zblicha 06-210 Płoniawy
18 Nowe Płoniawy 06-210 Płoniawy
19 Nowy Podoś 06-210 Płoniawy
20 Obłudzin 06-200 Maków Mazowiecki
21 Płoniawy-Br amura 06-210 Płoniawy
22 Prace 06-210 Płoniawy
23 Retka 06-210 Płoniawy
24 Rogowo 06-210 Płoniawy
25 Stary Podoś 06-210 Płoniawy
26 Stara Zblicha 06-210 Płoniawy
27 Stare Zacisze 06-200 Maków Mazowiecki
28 Suche 06-210 Płoniawy
29 Szlasy Bure 60-211 Krasiniec
30 Szlasy-Łozino 60-211 Krasiniec
31 Szczuki 60-211 Krasiniec
32 Węgrzy nowo 60-211 Krasiniec
33 Zawady Dworskie 06-213 Gąsewo
34 Zawady-Huta 06-213 Gąsewo

Gmina PRZASNYSZ — sołectw 31

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Bartniki 06-321 Bartniki k. Przasnysza
2 Bogate 06-311 Dobrzankowo
3 Cierpigórz 06-311 Dobrzankowo



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 19

1 2 4

4 Dobrzankowo 06-311 Dobrzankowo
5 Emowo 06-311 Dobrzankowo
6 Fijałkowo 06-311 Dobrzankowo
7 Golany 06-300 Przasnysz 1
8 Gostkowo 06-311 Dobrzankowo
9* Góry Karwackie 06-321 Bartniki k. Przasnysza

10 Grabowo 06-321 Bartniki k. Przasnysza
11 Krwacz 06-311 Dobrzankowo
12 Kijewice 06-315 Mchowo k. Przasnysza
13 Klewki 06-300 Przasnysz 1
14 Leszno 06-311 Dobrzankowo
15 Lisiogóra 06-311 Dobrzankowo
16 Mchowo 06-315 Mchowo k. Przasnysza
17 Mchówko 06-315 Mchowo k. Przasnysza
18 Mirów 06-300 Przasnysz 1
19 Nowe Helenowo 06-311 Dobrzankowo
20 Obrąb 06-300 Przasnysz 1
21 Ogląda 06-315 Mchowo k. Przasnysza
22 Osowiec Kmiecy 06-321 Bartniki k. Przasnysza
23 Osowiec Szlachecki 06-321 Bartniki k. Przasnysza
24 Sątrzaska 06-321 Bartniki k. Przasnysza
25 Sierakowo 06-311 Dobrzankowo
26 Stara Krępa 06-321 Bartniki k. Przasnysza
27 Stare Helenowo 06-311 Dobrzankowo
28 Szła 06-322 Lipa k. Przasnysza
29 Trzcianka 06-315 Mchowo k. Przasnysza
30 Wielodróż 06-211 Krasiniec
31 Wyrąb Karwacki 06-311 Dobrzankowo

Gmina ROZOGI — sołectw 15'

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Borki Rozowskie 07-434 Faryny
2 Dąbrowy 07-432 Dąbrowy k. Mszyńca
3 Faryny 07-434 Faryny
4 Klon 07-435. Klon
5 Kowalik 07-433 Rozogi
6 Księży Lasek 12-112 Lesiny Wielkie
7 Kwiatuszki Wielkie 07-433 Rozogi
8 Łuka - 12- 111 Lipowiec
9 Orzeszki 07-435 Klon

10 Radostowo 07-435 Klon
11 Rozogi 07-433 Rozogi
12 Spaliny Wielkie 07-433 Rozogi
13 Wilamowo 07-433 Rozogi
14 Występ 07-435 Klon
15 Zawojki 07-435 Klon

Gmina RZĄŚNIK — sołectw 28

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Bielino 07-207 Nowy Lubiel
2 Dąbrowa 07-205 Rząśnik k. Pułtuska
3 Gołystok 07-205 Rząśnik k. Pułtuska
4 Grądy Polewne 07-207 Nowy Lubiel



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7Str. 20

1 1 2 1 3 1
5 Grodziczno 07-207 Nowy Lubiel
6 Janowo 07-207 Nowy Lubiel
7 Józefowo 07-207 Nowy Lubiel
8 Komorowo 07-205 Rząśnik k. Pułtuska
9 Nowa’ Wieś 07-207 Nowy Lubiel

10 Nowy Lubiel 07-207 Nowy Lubiel
'11 Nowe Wielątki 07-206 Wola Mystkowska
12 Nury 07-207 Nowy Lubiel
13 Ochudno 07-200 Wyszków
14 Osiny 07-207 Nowy Lubiel
15 Ostrówek 07-207 Nowy Lubiel
16 Plewi ca 07-207 Nowy Lubiel
17 Porządzie 07-205 Rząśnik k. Pułtus^^a
18 Rogóźno 07-207 Nowy Lubiel
19 Rząśnik 07-205 Rząśnik k. Pułtuąjca
20 Stary Lubiel 07-207 Nowy Lubiel
21 Wielątki 07-206 Wola Mystkowska
22 W ielątki-Folwar k 07-206 Wola Mystkowska
23 Wincentowo 07-205 Rząśnik k. Pułtuska
24 Wola Polewna 07-207 Nowy Lubiel
25 Wólka-Folwark 07-214 Pniewo
26 Wólka Lubielska 07-207 Nowy Lubiel
27 Wólka-Przekory 07-214 Pniewo
28 Wólka-Wojciechówek 07-207 Nowy Lubiel

Gmina RZEKUŃ — sołectw 21

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Borawe 07-441 Borawe
2 Czarnowiec 07-411 Rzekuń
3 •Daniszewo 07-411 Rzekuń
4 Drwecz 07-411 Rzekuń
5 Dzbenin 07-400 Ostrołęka 1
6 Goworki 07-410 Ostrołęka 2
7 Kamianka 07-441 Borawe
8 Korczaki 07-400 Ostrołęka 1
9 Laskowiec 07-401 Ostrołęka 3

10 Ławy 07-411 Rzekuń
11 Nowy Susk 07-411 Rzekuń
12 Nowa Wieś Wschodnia 07-404 Nowa Wieś Wschodnia
13 Nowe Przytuły 07-404 Nowa Wieś Wschodnia
14 Ołdaki 07-404 Nowa Wieś Wschodnia
15 Rzekuń 07-411 Rzekuń
16 Rozwory 07-404 Nowa Wieś Wschodnia
17 Stary Susk 07-411 Rzekuń
18 Stare Przytuły 07-404 Nowa Wieś Wschodnia
19 Teodorowo 07-401 Ostrołęka 3
20 Tobolice 07-410 Ostrołęka 2
21 Zabiele 07-404 Nowa Wieś Wschodnia

Gmina RZEWNIE — sołectw 24

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4
1 Bindużka 06-225 Rzewnie
2 Boruty 06-225 Rzewnie
3 Brzóze Duże 06-225 Rzewnie



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 21

1 2 . 3 • 4

4 Brzóze Małe 06-225 Rzewnie
5 Chrzczony 06-225 Rzewnie
6 Chrzanowo < 06-225 Rzewnie
7 Dąbrówka 06-225 Rzewnie
8 Drozdowo 06-225 Rzewnie
9 Grudunki 06-225 Rzewnie

10 Łachy Włościańskie 06-225 Rzewnie
11 Łasiewity 06-225 Rzewnie
12 Łaś 06-225 Rzewnie
13 Małki 06-225 Rzewnie
14 Mroczki-Kawki 06-225 Rzewnie
15 Napiórki Butne 06-225 Rzewnie
16 Napiórki Ciężkie 06-225 Rzewnie
17 Nowe Drozdowo 06-225 Rzewnie
18 Nowe Łachy 06-225 Rzewnie
19 Nowy Sielc 06-225 Rzewnie
20 Orłowo 06-225 Rzewnie
21 Pruszki 06-225 Różan
22 Rzewnie 06-225 Rzewnie
23 Słojki 06-225 Rzewnie
24 Siary Sielc 06-225 Rzewnie

Gmina SOMIANKA — sołectw 29

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Barcice 07-203 Somianka
2 Celinowo 07-204 Popowo n. Bugiem
3 Jackowo Dolne 07-204 Popowo n. Bugiem
4 Jackowo Górne 07-204 Popowo n. Bugiem
5 Janki 07-204 Popowo n. Bugiem
6 Jasieniec 07-203 Somianka
7 Huta Podgórna 07-204 Popowo n. Bugiem
8 Michalin 07-203 Somianka
9 Nowe Kozłowo , 07-206 Wola Mystkowska

10 Nowe Płudy 07-203 Somianka
11 Nowe Wypychy 07-206 Wola Mystkowska
12 Ostrowy 07-206 Wola Mystkowska
13 Popowo Kościelne 07-204 Popowo n. Bugiem
14 Popowo Parcele 07-204 Popowo n. Bugiem
15 Skorki 07-206 Wola Mystkowska
16 Somianka 07-203 Somianka
17 Somianka-Parcele 07-203 Somianka
18 Stare Kozłowo 07-206 Wola Mystkowska
19 Stare Kręgi 07-200 Wyszków
20 Stare Płudy 07-203 Somianka
21 Stary Mystkówiec 07-206 Wola Mystkowska
22 Stare Wypychy 07-206 Wola Mystkowska
23 Suwin 07-203 Somianka
24 Ulasek 07-203 Somianka
25 Wielątki Rosochate 07-206 Wola Mystkowska
26 Wielęcin 07-204 Popowo n. Bugiem
27 Wola Mystkowska 07-206 Wola Mystkowska
28 Wola Somiankowska 07-203 Somianka
29 Zdziebórz 07-203 Somianka



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

Gmina STARY LUBOTYŃ — sołectw 25

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Budziszki 07-303 Stary Lubotyń
2 Chmielewo 07-303 Stary Lubotyń
3 Gniazdowe 07-303 Stary Lubotyń
4 Gumowo 07-303 Stary Lubotyń
5 Grą dziki 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
6 Klimonty 07-303 Stary Lubotyń
7 Kosewo 07-303 , Stary Lubotyń
8 Koskowo 07-303 Stary Lubotyń
9 Lubotyń-Kolonia 07-303 Stary Lubotyń

10 Lubotyń Morgi 07-303 Stary Lubotyń
11 Lubotyń-Włóki 07-303 Stary Lubotyń
12 Podbielę 07-303 Stary Lubotyń
13 Podbielko-Gawki 07-303 Stary Lubotyń
14 Rabędy 07-303 Stary Lubotyń
15 Rogowo-Folwark 07-303 Stary Lubotyń
16 Rogówek 07-303 Stary Lubotyń
17 Rząśnik 07-303 Stary Lubotyń
18 Stary Lubotyń 07-303 Stary Lubotyń
19 Stary Turobin 07-303 Stary Lubotyń
20 Sulęcin Szlachecki 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
21 Sulęcin Włościański 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
22 Świerże 07-303 Stary Lubotyń
23 Turobin-Brzozowa 07-303 Stary Lubotyń
24 Żochowo 07-303 Stary Lubotyń
25 Zyłowo 07-303 Stary Lubotyń

Gmina SYPNIEWO — sołectw 28

Lp- Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Batogowo 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
2 Biedrzyce-Koziegłowy 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
3 Biedrzyce Stara Wieś 06-213 Gąsewo
4 Chełchy 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
5 Chojnowo 06-213 Gąsewo
6 Dylewo 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
7 Gąsewo Poduchowne 06-213 Gąsewo
8 Glącka 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
9 Glinki-Rafały 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki

10 Jarzyły 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
11 Majki-Tykiewki 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
12 Mamino 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
13 Nowe Gąsewo 06-213 Gąsewo
14 Nowy Szczeglin 06-213 Gąsewo
15 Olki 06-213 Gąsewo
16 Poświętne 06-213 Gąsewo
17 Rawy 06-213 Gąsewo
18 Rzechowo Wielkie 06-213 Gąsewo
19 Rzechowo-Gać 06-213 Gąsewo
20 Rzechówek 06-213 Gąsewo
21 Słąwkowo 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
22 Stare Glinki 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
23 Strzemieczne-Sędki 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
24 Sypniewo 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki
25 Szczeglin Poduchowny 06-213 Gąsewo
26 Zalesie 06-213 Gąsewo
27 Zamość 06-213 Gąsewo
28 Ziemaki 06-216 Sypniewo k. Ostrołęki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 23

Gmina SZELKÓW — sołectw 23

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Ciepielewo 06-220 Nowy Szelków
2 Chrzanowo 06-200 Maków Mazowiecki
3 Chyliny 06-200 Maków Mazowiecki
4 Dzierżanowo 06-200 Maków Mazowiecki
5 Grzanka 06-200 Maków Mazowiecki
6 Kaptury 06-220 Nowy Szelków
7 Ląski ' 06-220 Nowy Szelków
8 Magnuszew Duży 06-220 Nowy Szelków
9 Magnuszew Mały 06-220 Nowy Szelków

10 Makowica 06-200 Maków Mazowiecki
11 Nowy Strachocin 06-220 Nowy Szelków
12 Nowy Szelków 06-220 * Nowy Szelków
13 Orzyc 06-220 Nowy Szelków
14 Pomaski-Głódki 06-200 Maków Mazowiecki
15 Pomaski Małe 06-200 Maków Mazowiecki
16 Pomaski Wielkie 06-200 Maków Mazowiecki
17 Przeradowo 06-220 Nowy Szelków
18 Rostki 06-220 Nowy Szelków
19 Smrock-Dwór 06-220 Nowy Szelków
20 Smrock-Kolonia 06-220 Nowy Szelków
21 Stary Strachocin 06-220 Nowy Szelków
22 Stary Szelków 06-220 Nowy Szelków
23 Zakliczewo 06-200 Maków Mazowiecki

Gmina TROSZYN — sołectw 35

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 2 3 4

1 Budnę 07-414 Kleczkowo
2 Choromany 07-405 Troszyn
3 Chrostowo 07-405 Troszyn
4 Chrzczony 07-405 Troszyn
5 Dąbek 07-405 Troszyn
6 Dzbenin 07-414 Kleczkowo
7 Grucele 07-405 Troszyn
8 Janochy 07-405 Troszyn
9 Kamionowo-Aleksandrowo 07-414 Kleczkowo

10 Kleczkowo 07-414 Kleczkowo
11 Kurpie 07-405 Troszyn
12 Łątczyn 07-414 Kleczkowo
13 Mleczki-Abramy 07-406 Piski
14 Mieczki-Poziemaki 07-406 Piski
15 Mieczki-Ziemaki 07-406 Piski
16 Milewo-Tosie 07-406 Piski
17 Milewo Wielkie 07-406 Piski
18 Ojcewo 07-414 Kleczkowo
19 Opęchowo 07-414 Kleczkowo
20 Puchały 07-405 Troszyn
21 Rabędy 07-405 Troszyn
22 Radgoszcz 07-414 Kleczkowo
23 Repki-Borowce 07-405 Troszyn
24 Rostki 07-405 Troszyn
25 Sawały 07-405 Troszyn
26 Siemiątkowo 07-414 Kleczkowo
27 Stare Janki 07-405 Troszyn
28 Troszyn 07-405 Troszyn
29 Trzaski 07-414 Kleczkowo



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7Str. 24

1 2 3 4

30 Wysocarz 07-405 Troszyn
31 Zamość 07-405 Troszyn
32 Zapieczne 07-405 Troszyn
33 Zawady 07-414 Kleczkowo
34 Zyźniewo 07-414 Kleczkowo
35 Żmijówek-Mans 07-406 Piski

Gmina WĄSEWO — sołectw 31

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Bagatele 07-311 Wąsewo
2 Bartosy 07-311 Wąsewo
3 Brzezienko 07-311 Wąsewo
4 Choiny 07-311 Wąsewo
5 Czesin 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
6 Dalekie 07-311 Wąsewo
7 Grądy 07-311 Wąsewo
8 Grębki 07-311 Wąsewo
9 Jarząbka 07-311 Wąsewo

10 Króle 07-311 Wąsewo
11 Majdan Suski 07-311 Wąsewo
12 Modlinek 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
13 Mokry las 07-311 Wąsewo
14 Nowe .Brudki 07-311 Wąsewo >
15 Przedświt 07-311 Wąsewo
16 Przyborowie 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
17 Rząśnik-Majdan 07-311 Wąsewo
18 Rąśnik Szlachecki 07-311 Wąsewo
19 Rząśnik Włościański 07-311 Wąsewo
20 Rososz 07-311 Wąsewo
21 Ruda 07-311 Wąsewo
22 Rynek 1 _ 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
23 Stare Brudki 07-311 Wąsewo
24 Trynosy 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
25 Trynosy PGR 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.
26 Ulasek 07-311 Wąsewo
27 Wąsewo 07-311 Wąsewo
28 Wąsewo-Kolonia 07-311 Wąsewo
29 Wysocze 07-311 Wąsewo
30 Zastawie 07-311 Wąsewo
31 Zgorzałowo 07-302 Jelonki k. Ostrowi Maz.

Gmina ZABRODZIE — sołectw 22

Lp. * Nazwa sołectwa
Z

Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 • ’ 2 S 3 4

1 Adelin 07-230 Zabrodzie
2 Anastazew 07-230 Zabrodzie
3 Basinów 05-243 Mokra Wieś
4 Choszczowe 07-230 Zabrodzie
5 Dębinki 07-230 Zabrodzie
6 Gaj • • ' < t-' ■ 07-230 Zabrodzie
7 Głuchy 07-230 Zabrodzie
8 Karolinów 05-243 Mokra Wieś
9 • Kiciny 05-243 Mokra Wieś

10 Lipiny 07-230 Zabrodzie
11 Młynarze 07-230 Zabrodzie



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7 Str. 25

1 2 3 4

12 Mostówka 07-230 Zabrodzie
13 Mościska 07-230 Zabrodzie
14 Niegów 07-230 Zabrodzie
15 Obrąb 05-243 Mokra Wieś
16 Płatków 05-243 Mokra Wieś
17 Podgać 07-230 Zabrodzie
18 Przykory 05-243 Mokra Wieś
19 Słopsk 07-230 Zabrodzie
20 Wysychy 07-230 Zabrodzie
21 Zabrodzie 07-230 Zabrodzie
22 Zazdrość 07-230 Zabrodzie

Gmina ZATORY — sołectw 25

Lp. Nazwa sołectwa Oznaczenie kodowe Nazwa placówki pocztowej

1 Borsuki-Kolonia 07-217 Zatory
2 Burlaki 07-217 Zatory
3 Cieńsza 07-214 Pniewo
4 Ciski 07-217 , Zatory
5 Dębiny • 07-217 Zatory
6 Drwały 07-217 Zatory
7 Gładczyn Rządowy 07-214 Pniewo
8 Gładczyn Szlachecki 07-214 Pniewo
9 Kruczyborek 07-217 Zatory

10 Lemańy 07-214 Pniewo
11 Lutobrok 07-214 Pniewo
12 Lutobrok Folwark 07-214 Pniewo
13 Mierzęcin 07-217 Zatory
14 Mystkowice-Kalinówka 07-214 Pniewo
15 Mystkowice-Szczuczyn 07-214 Pniewo
16 Nowe Borsuki 07-217 Zatory
17 Pniewo 07-214 Pniewo
18 Pniewo-Kolonia 07-214 Pniewo
19 Przyłubie 07-217 Zatory .
20 Stawinoga 07-214 Pniewo
21 Śliski 07-217 Zatory
22 Topolnica 07-214 Pniewo
23 Wiktoryn 07-217 Zatory
24 Wólka Zatorska - 07-217 Zatory
25 Zatory 07-217 Zatory

Ogółem w województwie jest 1036 sołectw, z czego na po szczególne gminy (miasta i gminy) przypada:

1. Brok — 9 16. Klembów — 17
w tym: 5 tzw. dzielnic- o charakterze 17. Krasnosielc — 31
sołectw w m. Brok 18. Krzynowłoga Mała — 38

2. Chorzele — 40 19. Lelis — 21
3. Różan — 29 20. Łyse — 21
4. Tłuszcz — 24 21. Małkinia Górna — 26
5. Wyszków — 24 22. Myszyniec — 19
6. Baranowo — 31 23. Obryte — 20
7.. Brańszczyk — 21 24. Olszewo-Borki — 36
8. Czarnia — 9 25. Ostrów Maz. — 41
9. Czerwin — 41 26. Płoniawy Bramura — 34

10. Czerwonka — 19 27. Przasnysz — 31
11. Dąbrówka — 25 28. Rozogi — 15
12. Długosiodło « — 40 29. Rząśnik — 28
13. Goworowo — 40 30. Rzekuń — 21
14. Jednorożec — 19 31. Rzewnie — 24
15. Kadzidło — 24 32. Somianka — 29



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 7

33. Stary Lubotyń
34. Sypniewo
35. Szelków
36. Troszyn

— 25
— 28
— 23
— 35

37. Wąsewo
38. Zabrodzie
39. Zatory

«

— 31
— 22
— 25

REDAKCJA: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny, Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka 9

ADMINISTRACJA: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Gen. Bema 4, 07-400 Ostrołęka


